
UCHWAŁA NR LX/381/2014 
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 oraz 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 1 167,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 1 167,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 - uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2014 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 22 912 566,80 zł z tego: 

a) dochody bieżące 21 948 583,80 zł; 

b) dochody majątkowe 963 983,00 zł.

2) wydatki 23 171 661,80 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 20 952 261,80 zł; 

b) wydatki majątkowe 2 219 400,00 zł.

3) deficyt budżetu gminy 259 095,00 zł; 

4) przychody ogółem 1 209 869,00 zł 

5) rozchody ogółem 950 774,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

I. Zwiększa się planowane dochody o kwotę o kwotę 1 167,00 zł, w tym:

1. zwiększenie o kwotę 1 167,00 zł w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wpływy
ze sprzedaży składników majątkowych.

II. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 167,00 zł, w tym:

1. zwiększenie o kwotę 1 167,00 zł w rozdziale 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi na
remont dachu Stacji Uzdatniania Wody w Krzelowie.

2. Dokonuje się rozwiązania rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75818 rezerwy ogólne
i celowe w wysokości 46 740,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Remont świetlicy w Smogorzowie”. Całość
zadania inwestycyjnego będzie wynosić 146 740,00 zł.

3. dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 3 000,00 zł z rozdziału 92605 zadania w zakresie kultury
fizyczne j (dotacje dla stowarzyszeń) do rozdziału 75095 pozostała działalność (dotacje dla stowarzyszeń -
usługi doradcze dla organizacji pozarządowych z Gminy Wińsko).

4. w związku z planowanym podpisaniem aneksu do porozumienia w sprawie partycypowania w kosztach
dowozu uczniów niepełnosprawnych z Gminą Żmigród zwiększa się plan wydatków w rozdziale
80113 dowożenie uczniów do szkół w wysokości 1 500,00 zł (z rozdziału 80113 - 300,00 zł oraz rozdziału
92605 zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 200,00 zł).

5. Na wniosek kierownika referatu IZR przenosi się środki finansowe w wysokości 64 021,00 zł z rozdziału
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi z zadania inwestycyjnego pn. „Remont kanalizacji ul.
Spokojna, ul. Przemysłowa w Wińsku” do rozdziału 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby oraz
utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Smogorzówku”.




